（注：请根据实际情况修改模板，不要随意更改文本格式）（此行打印时删去）
钦     州     学     院

[bookmark: _GoBack]
关于赴XX大学考察学习的函

XX大学：
贵校秉承“XXXX”的校训，办学规模大，学科门类齐全，综合实力强，在国内高校中树立了良好形象。当前我校正全力推进学校转型，加快创建北部湾大学。为学习借鉴贵校办学经验，我校XXX一行X人拟于XX月XX日赴贵校考察学习,具体事项安排如下：
    一、考察时间
    XXXX年XX月XX日（星期X）下午16:00赴贵校座谈。
    二、考察内容
    听取贵校学科专业建设介绍。
三、考察组成员名单
XXX  钦州学院XXXX
XXX  钦州学院XXXX科员
    特此致函,请予接洽为盼。

                                     钦州学院
                                 XXXX年XX月XX日

   （联系人：XXX；联系电话：XXXXXXXXXXX）